## Ordre du jour du conseil municipal du 23 novembre 2021

N°	Direction	Référent	Commission	Objet du dossier	Pièces jointes	Observation
1	PIF	Monsieur David AGRECH	Commission Aménagement Durable	Approbation de la convention de mise à disposition relative à l'exploitation agricole de l'ancien stade JR Gault	Appel-a-projet- Convention	
2	PIF	Monsieur Eric NICOLLET	Commission Aménagement Durable	Acquisition de la parcelle cadastrée section AD n° 214 sis Chemin de la Voirie	Rapport de presentation	
3	DSU	Monsieur Rachid BOUHOUCH	Commission Aménagement Durable	Autorisation donnée au Maire de signer l'accord cadre n°20.21 relatif aux prestations de balayage mécanisé et nettoyage manuel de la voirie pour la ville de Cergy		
4	DPP	Monsieur Régis LITZELLMANN	Commission Aménagement Durable	Autorisation donnée au Maire de signer le marché n° 14/21 relatif au nettoyage des bâtiments communaux et à la fourniture de consommables pour la ville de Cergy.		
5	DAAT	Monsieur Florian COUASNON	Commission Aménagement Durable	Subvention à la copropriété les Chênes pour des travaux sur le parking extérieur, dans le cadre du fonds d'aide aux ASL et copropriétés.	Rapport de présentation Convention	
6	DAAT	Monsieur Florian COUASNON	Commission Aménagement Durable	Subvention au bénéfice de l'ASL Cergy Bontemps pour la réhabilitation des voiries dans le cadre du fonds d'aide aux ASL et copropriétés	Rapport de présentation Convention	

7	DAAT	Monsieur Florian COUASNON	Commission Aménagement Durable	Subvention à l'ASL les demeures de la forêt dans le cadre du fonds d'aide aux ASL et copropriétés pour de réfection de l'enrobé de sa voirie	Rapport de présentation  Convention
8	DAAT	Monsieur Florian COUASNON	Commission Aménagement Durable	Subvention au bénéfice de l'ASL Square du Soleil pour des travaux de résidentialisation dans le cadre du fonds d'aide aux ASL et Copropriétés	Rapport de présentation  Convention
9	DAAT	Monsieur Florian COUASNON	Commission Aménagement Durable	Subvention exceptionnelle au bénéfice de la copropriété C en vue de travaux de réhabilitation-sécurisation de la porte du parking commun dans le cadre du fonds d'aide aux ASL et copropriétés	Rapport de présentation  Convention
10	PIF	Monsieur Régis LITZELLMANN	Commission Aménagement Durable	Convention d'expérimentation avec AGORASTORE pour la vente aux enchères du bien communal dit de "l'ancienne gare de Cergy"	Rapport de présentation  Convention
11	DCJA	Madame Malika YEBDRI	Commission Animation du Territoire	Mise à disposition des salles et équipements dans le cadre de la campagne électorale	
12	PIF	Monsieur Adrien JAQUOT	Commission Animation du Territoire	Remise gracieuse sur loyers et charges dans le cadre de la COVID 19	Rapport de presentation.pdf
13	VDM	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire	Convention de partenariat ville de Cergy - Escales Danse	Conventions

14	VDM	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire	Convention de partenariat entre la ville de Cergy et Points communs	Convention	
15	DAAT	Monsieur Adrien JAQUOT	Commission Animation du Territoire	Subventions aux associations de Commerçants 2021	Rapport de présentation	
16	DSU	Madame Daisy YAICH	Commission Animation du Territoire	Aides financière aux sportifs de haut niveau du territoire		
17	DJ	Monsieur Moustapha DIOUF	Commission Education et Jeunesse	Dossier de demande de labellisation Service Information Jeunesse		
18	DE	Monsieur Denis FEVRIER	Commission Education et Jeunesse	Autorisation donnée au Maire ou à son représentant de signer l'accord-cadre monoattributaire n°11/21 relatif à la confection et la livraison de repas en liaison froide et de gouters pour les restaurants scolaires, ceux des accueils de loisirs et des crèches collectives de la ville de Cergy		
19	DJ	Monsieur Moustapha DIOUF	Commission Education et Jeunesse	Attributions des aides financières dans le cadre du dispositif CDLV		
20	DE	Monsieur Moustapha DIOUF	Commission Education et Jeunesse	Attribution, à titre exceptionnel, de bourses communales pour les collégiens cergyssois 2020/2021		
21	DDSS	Madame Virginie GONZALES	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Signature d'une convention de partenariat pour l'organisation du Téléthon	Convention	
22	DDSS	Monsieur Maxime KAYADJANIAN	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Signature d'une convention pluriannuelle 2021- 2023 avec l'Association de Soutien à l'Intégration des Familles Migrantes (ASIFAM)	Convention Annexes	

23	CMDGASS	Madame Sophie ERARD-PEYR	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Signature de la Convention Territoriale Globale avec la Caisse d'Allocations Familiales	Convention	
24	DDSS	Monsieur Tu LE TRUNG	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Signature avec la CPAM d'une convention de financement d'une action de dépistage des cancers	Convention	
25	DDSS	Monsieur Maxime KAYADJANIAN	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Attribution d'une subvention à l'association Cergy Emploi Pour Tous (CEPT)		
26	DDSS	Madame Josiane CARPENTIER	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Subvention à l'association "Les petits frères des pauvres"		
27	VA	Madame Malika YEBDRI	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Subvention Fonds aux initiatives locales - FIL		
28	DDSS	Madame Françoise COURTIN	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Subvention au Mouvement Français pour le Planning familial		
29	DVLA	Madame Agnès COFFIN	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Attribution de subventions aux associations dans le cadre du soutien aux activités en direction des familles		
30	DFCP	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Décision modificative au budget 2021	DM	
31	DFCP	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Modification des Autorisations de programme et crédits de paiement (AP - CP)	Annexe 1 AP actualisee Annexe 2 AP a clore	
32	DFCP	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Fiabilisation des bases fiscales	Projet contrat partenariat	

33	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Modification de la mise à jour du tableau des emplois	Tableau	
34	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Ralliement à la procédure de renégociation du contrat groupe d'assurance statutaire du Centre Interdépartemental de Gestion		
35	DFCP	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Fixation du tarif de redevance d'occupation du domaine public et conclusion d'une convention liée à l'installation et l'exploitation de distributeurs automatiques de boissons et d'alimentation	Convention	
36	DCJA	Monsieur Jean-Paul JEANDON	Commission Ressources	Modification de la composition de la CCSPL		